PARA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

FECHAÔ 21 DE ABRIL DE 2025' ASUNTO/ REPORTE 'DE VIÁTICOS

C.P. GABRIELA LÓPEZ FRAGA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
PRESENTE. -

Saludos cordiales, por medio del presente me permito anexar gastos erogados por la

cantidad de $1,489.00 (mil cuatrocientos ochenta y nueve pesos 00/100 m.n.), gasto

ejercido con motivo del viaje realizado a Silao, Gto. para asistir al evento:

Presentación del libro "Luz en la sombra. Mi camino por la transparencia y el INAI", de la

autoría de la Dra. Norma Julieta del Río Venegas ex comisionada del Instituto Nacional de